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Il locale di Roma offre 10 vari menu e bevande sul la carta per un costo medio di 7 €. Cosa piace a User di Ha-
hu Ostia:
caratteristico locale Eritreo: tutto, dal mobilio alla cucina, richiama la classica cucina africana. Abeba & una
grande hostess e ti fa sentire a tuo agio. abbiamo mangiato un po 'di tutto: da falafel a sanbusa, da cous cous a
zighini con injera e altro ancora. tutto rigorosamente buono! calmato il piccante per noi italiani altrimenti sarebbe
difficile mangiare i loro piatti. specifico che per tradizione si deve mang... leggere di piu. Il ristorante & accessibile
e puo quindi essere utilizzato anche con una sedia a rotelle o con limitazioni fisiologiche, e c'é W-LAN senza
costi. Se il tempo & buono, si pud anche mangiare all'aperto. Gustosa pizza viene cotta nel Ha-hu Ostia di Roma
secondo il metodo ereditato appena sfornato, ci sono anche squisiti piatti vegetali nella carta dei menu. Oltre a
piccoli snack, dolcetti e torte, ci sono anche bevande calde e fredde.
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Menu Ha-hu Ostia

FALAFEL
Dolci
HALAWA

Portata principale

MAHABERAWI HAHU

trapezini

ZIGHINI

Plat Principal

DORO BAGNATO

Neighborhood Burgers

IL CLASSICO

Restaurant Category

VEGETARIANO

2€

2€

19€

15€

16 €

Questi tipi di piatti vengono

oOm®
serviti
AGNELLO

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA
MEZZA BOTTIGLIA D'ACQUA

Antipasti

ANTIPASTO MISTO (FALAFEL,
SANBUSA, KATEGNA)

SANBUSA

Caffé

CAFFE ESPRESSO

CAFFE

1 l. l. l.l. l.
VERDURE

CARNE

2€
2€

6€

2€

1€



Menu Ha-hu Ostia

Ha-hu Ostia

Via Capo Delle Armi, 26 28 Ostia,
Roma, Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Martedi 13:00-23:00
Mercoledi 13:00-23:00
Giovedi 13:00-23:00
Venerdi 13:00-23:00
Sabato 13:00-23:00
Domenica 13:00-23:00
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